
Meeting Tamarii Punaruu 14/12/2023
feuille de résultat

50m EA F 14/12/2024 pas de vent
place dossard Nom et prénom club Perf

1 116 Mervin Heiana Tefana 1 9,1
2 142 BERTRAND Titaua T.Punaruu 2 9,4
3 63 GUINET Madeline T.Punaruu 3 9,7
4 115 Lefort Viniura Tefana 4 10,0
5 62 GUILLOUX Cara T.Punaruu 5 10,9

50m EA H 14/12/2024 pas de vent
place dossard Nom et prénom club Perf

1 118 Soupe Yaël Tefana 1 8,7
2 117 Slembrouk Thao Sai Tefana 2 9,4
3 64 TSING TSING Teituru ASOPA 3 9,7
4 139 Manuel Isaac T.Punaruu 4 9,7
5 119 Urvoy Auahi Tefana 10,5

50m POF 14/12/2024 pas de vent
place dossard Nom et prénom club Perf

1 121 Slembrouk Lily Mai Tefana 0 8,1
1 74 MERCIER Kuaolena ASOPA 0 8,1
3 68 HIRO Katarina T.Punaruu 0 8,5
4 67 DUPONT BODIN Imivai T.Punaruu 0 8,9
4 65 FAAEVA Kailina T.Punaruu 0 8,9
6 69 SANDARAN BENIATE Hayden ASOPA 0 9,3
7 66 DASTUGUE Marielle T.Punaruu 0 9,4
8 122 Letessier Nora Tefana 0 9,6
9 71 MARTIN Heilani ASOPA 0 10,1

10 144 Sage Emma Tefana 10,5
11 73 RICHARDSON Joanne ASOPA 0 11,7

50m POH 14/12/2024 pas de vent
place dossard Nom et prénom club Perf

1 75 DILLON Maxence T.Punaruu 0 8,1
2 137 Lefoc Tehau Tefana 0 8,3
3 77 KERVELLA Tuanatea ASOPA 0 8,6
4 138 Mollon Tiamatahi Tefana 0 9,0
5 123 Barff Haukea Tefana 0 9,5

50m BEF 14/12/2024 pas de vent
place Nom et prénom club perf

1 86 TEURUARII Tainareva T.Punaruu 1 7,7
2 108 Champs Rarahu Central 1 7,8
3 107 Fortune Alyah Central 2 8,0
4 126 Picard Manavai Tefana 2 8,1
5 84 DASTUGUE Elisa T.Punaruu 5 9,1
6 83 RAOULX DE GREFFE Hani T.Punaruu 3 8,5



7 106 Maui Haas T.Punaruu 4 8,7
8 82 SVARC Hani T.Punaruu 4 8,8
9 84 DASTUGUE Elisa T.Punaruu 5 9,1

50m BEH pas de vent
place Nom et prénom club perf

1 97 TAPUTUARAI MAMA HenereT.Punaruu 1 7,3
2 95 TERAIAMANO CAMILLOS JensenT.Punaruu 1 7,4
3 96 FAGOTIN Yoni T.Punaruu 2 7,7
4 124 Declerq Manahau Tefana 1 7,9
5 109 TENIARO Tekuhei T.Punaruu 3 8,0
6 93 REVERDY Arthur T.Punaruu 3 8,1
6 136 GONNET ALBERT Ilan T.Punaruu 2 8,1
8 92 DURIEZ GRANGER Isaac T.Punaruu 2 8,8
8 87 TSING TSING Teiterei ASOPA 5 8,3
8 88 CHARRIER Louis T.Punaruu 4 8,3

11 94 GUINET Victor T.Punaruu 4 8,9

80m Mif
place Nom et prénom club vent Perf

1 130 Laughlin Raipoe Tefana 0,0 11,2
2 98 STEPHANT Bertille T.Punaruu 0,0 11,6
3 128 Vernaudon Moe-Fa Tefana 0,0 12,4
4 127 Ramirez Czrpa Ru Mahina Tefana 0,0 12,8
5 129 Wong Kam Sanh Tefana 0,0 13,2
6 143 Van Shooten Lianna T.Punaruu 0,0 13,9

80m MiG
place Nom et prénom club Vent Perf

1 103 PROUCHANDYHOYGUENAGUE TaoT.Punaruu 0,1 11
2 131 Thurotte Gatien Tefana 0,0 11,3

100m F 0,5
place Nom et prénom club vent perf

1 114  AYAT Tess Central 0,5 12,8
2 58 Zarli Maylee T.Punaruu 0,5 13,2
3 112 Watha Sarah Central 0,5 13,2
4 113 Adams Aliyah Central 0,5 13,3
5 140 Wsphali Netlaz licence en cours 0,5 16

100m open H 0,7
place Nom et prénom club vent perf

1 135 Bereau-Sudreau Mathéo Central 0,7 12,0
2 61 CELLA Melvyn T.Punaruu 0,7 12,1
3 141 FAATAU FAGNEAU ApanoaT.Punaruu 0,7 13,1

200m openF 0,0
place Nom et prénom club vent perf

1 59 ATHREWE Mihivai T.Punaruu 0,0 26,9
2 114  AYAT Tess Central 0,0 27,6



3 112 Watha Sarah Central 0,0 27,9

200m open H 0,0
place Nom et prénom club vent perf

1 56 CHOLEAU  Kizito T.Punaruu 1 23,8
2 135 Bereau-Sudreau Mathéo Central 2 25,1
3 61 CELLA Melvyn T.Punaruu 3 25,3
4 141 FAATAU FAGNEAU ApanoaT.Punaruu 4 27,5
5

600m POFF
place Nom et prénom club perf

1 74 MERCIER Kuaolena ASOPA 1 2,06,6
2 137 Lefoc Tehau Tefana 2 2,16,3
3 138 Mollon Tiamatahi Tefana 3 2,18,3
4 121 Slembrouk Lily Mai Tefana 4 2,18,5
5 68 HIRO Katarina T.Punaruu 5 2,26,0
6 67 DUPONT BODIN Imivai T.Punaruu 6 2,29,5
7 122 Letessier Nora Tefana 7 2,31,0
8 142 BERTRAND Titaua T.Punaruu 3 2,31,6
9 66 DASTUGUE Marielle T.Punaruu 8 2,32,8

10 65 FAAEVA Kailina T.Punaruu 9 2,35,0
11 69 SANDARAN BENIATE HaydenASOPA 10 2,46,5
12 71 MARTIN Heilani ASOPA 11 2,50,5
13 73 RICHARDSON Joanne ASOPA 12 2,55,5
14 144 Sage Emma ? 6 3,28,4

600m POH
place Nom et prénom club perf

1 75 DILLON Maxence T.Punaruu 1 2,17,0
2 77 KERVELLA Tuanatea ASOPA 3 2,35,4
3 79 DEMARTI Haukeanui ASOPA 4 2,52,5
4 123 Barff Haukea Tefana 5 3,07,9

1000 BEF
place Nom et prénom club perf

1 85 BERTRAND Evanella T.Punaruu 1 3,27,9
2 86 TEURUARII Tainareva T.Punaruu 2 3,39,5
3 109 TENIARO Tekuhei T.Punaruu 3 4,03,10
4 126 Picard Manavai Tefana 4 4,19,1

1000m BEG
place Nom et prénom club perf

1 95 TERAIAMANO CAMILLOS JensenT.Punaruu 1 3,27,6
2 96 FAGOTIN Yoni T.Punaruu 2 3,29,9
3 97 TAPUTUARAI MAMA HenereT.Punaruu 3 3,31,0
4 92 DURIEZ GRANGER Isaac T.Punaruu 4 3,32,3
5 124 Declerq Manahau Tefana 5 3,38,8



6 93 REVERDY Arthur T.Punaruu 7 3,49,1
7 92 DURIEZ GRANGER Isaac T.Punaruu 4 3,32,3
8 87 TSING TSING Teiterei ASOPA 8 4,12,9

1000m MI G
place Nom et prénom club perf

1 111 Raidelet Martin Central 1 3,02,7
2 99 DERIEZ GRANGER Sacha T.Punaruu 2 3,06,9
3 103 PROUCHANDYHOYGUENAGUE TaoT.Punaruu 3 3,09,4
4 102 DUPEBE Arthur T.Punaruu 4 3,22,4
5 110 CARCY Noelan T.Punaruu 5 4,16,9

800m open F
place Nom et prénom club perf

1 60 Matera Amandine Central 1 2,24,6

800m open H
place Nom et prénom club perf

1 104 PETIPERMON LEBA Sacha T.Punaruu 2 2,51,2

Poids BEF   2kg
place Nom et prénom club perf

1 83 RAOULX DE GREFFE Hani T.Punaruu 6,90
2 82 SVARC Hani T.Punaruu 6,87
3 106 Maui Haas T.Punaruu 6,82

145 Picard Manavai 0 5,83
Poids MIF 3kg

place Nom et prénom club perf
1 132 Becher Manavai ACE Arue 9,22

place Nome et Prénom Club perf
1 134 Temarii Jacques ACE Arue 11,61

poids CAH  5kg


